
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 38, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

Designa  a  recomposição  da Comissão  de  Gestão
para  Profissionais  da  Medicina  Veterinária  e  da
Zootecnia  do  Conselho  Regional  de  Medicina
Veterinária do Estado de São Paulo.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE
SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 5.517, de 23 de outubro de 1968, e demais
disposições em vigor, cumulado com o artigo 11º da Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992; e,

RESOLVE:

Art.  1º. Designar  os  profissionais  médicos-veterinários  Felipe  Consentini,  CRMV-SP nº
14495; Marco Antonio Gioso, CRMV-SP nº 5642; Daiene Berdoldi Mingutti, CRMV-SP nº  20163; Katia
Denise Saraiva Bresciani, CRMV-SP nº 7161; e o zootecnista Carlos Vivacqua Carneiro da Luz, CRMV-SP
nº 03988/ZP, como membros efetivos da Comissão de Gestão para Profissionais da Medicina Veterinária
e da Zootecnia.

Art. 2º. A Presidência desta Comissão será exercida pelo M.V. Felipe Consentini, CRMV-SP
nº 14495.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

São Paulo, 15 de setembro de 2023.

ODEMILSON DONIZETE MOSSERO
CRMV-SP nº 2889

Presidente

Rua Apeninos, nº 1088 – CEP 04104-021 — São Paulo/SP
Tel.: (11) 5908-4799 – https://w w w . c r m v s p . g o v . b r


